П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Об утверждении административного регламента предоставления
государственной услуги «Предоставление ежемесячной

денежной выплаты ветеранам труда, ветеранам военной службы,
труженикам тыла, реабилитированным лицам, лицам, признанным
пострадавшими от политических репрессий, лицам, родившимся в
период с 22 июня 1923 года по 3 сентября 1945 года (Дети войны)»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-
ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг», постановлением администрации Белгородского района от 31 января
2014 года № 5 «Об утверждении порядков разработки и утверждения
административных регламентов и единых стандартизованных требований к
предоставлению муниципальных услуг муниципального района
«Белгородский район» Белгородской области п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить административный регламент предоставления
государственной услуги «Предоставление ежемесячной денежной выплаты
ветеранам труда, ветеранам военной службы, труженикам тыла,
реабилитированным лицам, лицам, признанным пострадавшими от
политических репрессий, лицам, родившимся в период с 22 июня 1923 года
по 3 сентября 1945 года (Дети войны)» (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном
издании и разместить на официальном сайте муниципального района
«Белгородский район» Белгородской области www.belm.ru.

3. Контроль исполнения постановления возложить на комитет
социальной политики администрации Белгородского района.

Информацию о ходе исполнения постановления представлять ежегодно

№ Щ

Глава администр
Белгородского ра

в срок до 1 июля.

А.Сергиенко

http://www.belm.ru